UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v hỗ trợ Hội trại Tòng quân

năm 2023

Tân Hồng, ngày         tháng       năm 2023

Kính gửi:

-

-

Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS.

Tiếp nhận Công văn số 101-CV/ĐTN ngày 30/01/2023 của Ban chấp

hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Tân Hồng về việc Hỗ trợ hội trại Tòng

quân năm 2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo và

tạo điều kiện cho các giáo viên tham gia hỗ trợ hội trại Tòng quân năm 2023 của

huyện như sau:

1. Thành phần:

TT Họ và tên Đơn vị Ghi chú

1 Hà Hữu Thông Giáo viên trường TH Tân Hộ Cơ 1

2 Lê Quốc Như Ý Giáo viên trường TH Dinh Bà

3 Đinh Hồng Phúc Giáo viên trường TH Tân Công Chí 2

4 Huỳnh Văn Quốc Giáo viên trường TH Tân Phước

5 Nguyễn Thành Tấn Giáo viên trường TH-THCS Cả Găng

6 Phạm Thị Sony Giáo viên trường TH-THCS Thống Nhất

7 Huỳnh Văn Minh Giáo viên trường THCS Tân Thành B

8 Võ Minh Chánh Giáo viên trường THCS Nguyễn Văn Tiệp

9 Nguyễn Thanh Nhe Giáo viên trường THCS Tân Hộ Cơ

2. Thời gian: 03 ngày, từ ngày 06/02/2023 đến hết ngày 08/02/2023.

3. Địa điểm: Tập trung tại Văn phòng Huyện Đoàn Tân Hồng.

4. Nội dung:

Tham gia tổ chức Lễ, sinh hoạt lửa trại và các nội dung khác theo Kế

hoạch Tổ chức Hội trại Tòng quân năm 2023 của Huyện.

2

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tạo điều kiện

để các giáo viên tham gia hỗ trợ Hội trại Tòng quân năm 2023 của Huyện đúng

thành phần, thời gian như trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Dũng.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T08:13:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thành Nam<dtnam.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T08:53:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T08:53:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T08:53:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T08:54:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!